
ZARZĄDZENIE NR 92/2021
WÓJTA GMINY WIERZBICA

z dnia 24 listopada 2021 roku

w  sprawie  przeprowadzenia  kontroli  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej 
w Wierzbicy

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz § 6 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Wierzbicy stanowiącego załącznik  do zarządzenie nr 6/2021/W Wójta Gminy 
Wierzbica z dnia  10 maja 2021 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy w Wierzbicy, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie  kontroli  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Wierzbicy, 
obejmującej: 

1) ustalanie i wypłatę wynagrodzeń w grudniu 2020 r. i kwietniu 2021 r.;
2) zgodność sprawozdawczości budżetowej z ewidencją księgową w III kw. 2021 r.

§ 2. Do przeprowadzenia kontroli upoważniam następujących pracowników Urzędu Gminy 
w Wierzbicy:

1) Zofię Nogajską – Inspektora ds. naliczania wynagrodzeń i rozliczania ZUS;
2) Macieja Kotowskiego – Kierownika referatu organizacyjno-prawnego.

§ 3. 1.Z  przeprowadzonej  kontroli  należy  sporządzić  protokół,  zawierający  opis 
przeprowadzonych czynności oraz poczynione ustalenia.
2. Protokół z kontroli należy sporządzić:

1) w 2 jednobrzmiących egzemplarzach;
2) w ciągu 3 dni roboczych od dnia zakończenia kontroli;
3) przedstawić  do  podpisu  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 

w Wierzbicy.

§ 4. Czynności kontrolne należy przeprowadzić w terminie do dnia 10.12.2021 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy           
/-/ Zdzisław Dulias      


